様式第１２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
島根県出雲県土整備事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
請負代金内訳書の提出省略届
　　年　　月　　日付けで契約した　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事について、入札時に提出した工事費内訳書の記載内容に変更がありませんので、契約約款第３条第１項の規定により提出する請負代金内訳書として取り扱っていただきますようお願いします。
なお、入札時に提出した工事費内訳書に明示していなかった法定福利費相当額は下記のとおりです。
記
法定福利費相当額　　　　　　　○○○○○○円
※なお書き以降は、入札時に提出した工事費内訳書に法定福利費相当額を明示しなかった場合に記載してください。（明示していた場合は、なお書き以降は削除してください。）